

Årsredovisning

Crimo Creative AB

556760-8558

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Staffan Salmonsson
2023-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster, utbildning och konsultationer inom sjuk- och hälsovårdsområdet, samt tjänster inom marknadsföring, information och webbutveckling. Företaget har sitt säte i Härnösand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	3 964	2 862	2 497	1 951
Resultat efter finansiella poster	893	813	543	547
Balansomslutning	1 220	1 132	1 008	1 057
Soliditet %	68	66	60	65

Nettoomsättningen har ökat som en följd av att företaget anställt ytterligare en konsult.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 375	637 729	746 104
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-629 000		-629 000
- Balanseras i ny räkning		637 729	-637 729	0
- Årets resultat			707 352	707 352
- Belopp vid årets utgång	100 000	17 105	707 352	824 457

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 105
Årets resultat	707 352
<i>Summa</i>	<i>724 457</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	610 000
Balanseras i ny räkning	114 457
<i>Summa</i>	<i>724 457</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 963 514	2 862 264
Övriga rörelseintäkter	11 289	3 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 974 803	2 865 914
Rörelsekostnader		
Förnödenheter och köpta tjänster	-866 298	-18 966
Övriga externa kostnader	-636 778	-490 194
Personalkostnader	-1 577 344	-1 537 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-5 216
Summa rörelsekostnader	-3 080 420	-2 051 611
Rörelseresultat	894 383	814 303
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 382	-975
Summa finansiella poster	-1 382	-975
Resultat efter finansiella poster	893 001	813 328
Resultat före skatt	893 001	813 328
Skatter		
Skatt på årets resultat	-185 649	-175 599
Årets resultat	707 352	637 729

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 5

40 000

40 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

40 000

40 000

Summa anläggningstillgångar

40 000

40 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

391 253

231 738

Övriga fordringar

1 289

5 184

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

144 000

144 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 012

8 569

Summa kortfristiga fordringar

565 554

389 491

Kassa och bank

Kassa och bank

614 892

702 803

Summa kassa och bank

614 892

702 803

Summa omsättningstillgångar

1 180 446

1 092 294

SUMMA TILLGÅNGAR

1 220 446

1 132 294

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 105	8 375
Årets resultat	707 352	637 729
<i>Summa fritt eget kapital</i>	724 457	646 104
Summa eget kapital	824 457	746 104
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 441	8 157
Skatteskulder	72 618	86 057
Övriga skulder	215 364	173 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 566	118 210
Summa kortfristiga skulder	395 989	386 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 220 446	1 132 294

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	340 448	340 448
Utgående anskaffningsvärden	340 448	340 448

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	140 276	140 276
Utgående anskaffningsvärden	140 276	140 276
Årets avskrivningar	-	5 216

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Redovisat värde	40 000	40 000

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Öbackakliniken i Härnösand AB	556723-0379	Härnösand

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Staffan Salmonsson
Staffan Salmonsson
2023-01-02